
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 24/07/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 161 Km198 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 289

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ZUTKERQUE

198

Sociétés
8 198

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
CAILLIEZ Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CAILLIEZ Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CAILLIEZ Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
ZOUAFQUES
NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

VIEILLE EGLISE

LOUCHES

ZUTKERQUE

Distance
18121
18145
18154
18151
18161

163230
163252
378633
163671
163058
163514
163119
163506
163463

18117
163466
163443
163471
163249
163686
163614
163451
159947
163452
163328
163444
163490
163467
163475
163618
165853
163462
163478
163632
163473
163450
163468
163498
163458
163656
163142
380198
163690
18031
18105

380194
18167

378631
163486
163227

Constaté

F

F
F

F

F

F

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
2
6
4
8
1
4
2

49
28
7
8
6
2
1
5

35
22
6
6

17
1
7
6

32
20
26
19
27
15
12
8

10
34
2

18
20
11
4
2
4
3

45
27
5
1

46
2

33
25
20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

47
8
8
8
8

23
23
49
47
11
11
49
11
35
47
35
35
35
23
47
20
35
47
35
47
35
35
35
35
20
35
35
35
20
35
35
35
35
35
47
49
47
47
5

47
47
8

49
35
23

Amateurs / Colombier
163132
170912

2
3
4

170269
2

165613
2

161509
2
2
3

173773
3
2
3
4
3
4

164452
5
5
6
6
7
8
9

10
2
11
12
13
3

14
15
16
17
18
7
3
8
9

167635
10
11
5
4

19
4

Ch Fce
09:21:38
09:27:15
09:27:17
09:27:18
09:27:18
09:28:57
09:28:58
09:26:01
09:26:36
09:26:43
09:26:47
09:30:49
09:27:54
09:37:29
09:29:42
09:37:32
09:37:34
09:37:35
09:35:19
09:30:12
09:31:29
09:38:25
09:30:36
09:38:33
09:30:41
09:38:35
09:38:37
09:38:42
09:38:43
09:31:53
09:38:48
09:38:50
09:38:50
09:32:01
09:39:00
09:39:10
09:39:13
09:39:15
09:39:24
09:31:36
09:33:32
09:31:41
09:31:45
09:35:08
09:32:02
09:32:05
09:38:38
09:36:08
09:42:24
09:39:59

-1

1461,320
1457,672
1457,257
1457,050
1457,050
1431,433
1431,233
1427,493
1399,074
1383,770
1382,980
1370,779
1369,881
1363,104
1362,840
1362,569
1362,213
1362,035
1358,710
1357,171
1353,700
1353,197
1352,670
1351,793
1351,736
1351,443
1351,092
1350,218
1350,043
1349,257
1349,169
1348,820
1348,820
1347,783
1347,078
1345,339
1344,819
1344,472
1342,913
1341,546
1340,634
1340,627
1339,893
1339,829
1336,782
1336,235
1328,676
1312,999
1312,485
1309,929

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,00
96,00
94,00
92,00
90,00
88,00
86,00
84,00
82,00
80,00
78,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
62,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
38,00
36,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
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